

# K/ S Corem Roskildevej

Arne Jacobsens Allé 7, 2300

CVR-nr. 35 05 66 37

## Årsrapport 2024

Godkendt på bestyrelsesmødet den 6. maj 2025

Dirigent:

.....  
Maria Hovmøller

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	K/S Corem Roskildevej
Adresse, postnr. by	Arne Jacobsens Allé 7, 2300
CVR-nr.	35 05 66 37
Stiftet	25. januar 2013
Hjemstedskommune	København S
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Maria Hovmøller Eva Margareta Landén Peeter Kinnunen
Revision	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets formål er at erhverve, eje, sælge og udleje ejendomme.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 16.562.164 kr. mod et overskud på 6.677.032 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 132.667.209 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	14.606.804	14.879.477
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	8.300.000	-2.300.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	22.906.804	12.579.477
3	Finansielle indtægter	27.685	44.146
4	Finansielle omkostninger	-6.372.325	-5.946.591
	<b>Årets resultat</b>	<u>16.562.164</u>	<u>6.677.032</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
	Overført resultat	16.562.164	-4.322.968
		<u>16.562.164</u>	<u>6.677.032</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendomme	263.000.000	254.700.000
		<u>263.000.000</u>	<u>254.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>263.000.000</u>	<u>254.700.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	3.973.728	9.063.419
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.973.728</u>	<u>9.063.419</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>266.973.728</u></u>	<u><u>263.763.419</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Stamkapital	71.300.000	71.300.000
	Overført resultat	61.367.209	44.805.045
	Foreslået udbytte	0	7.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.667.209</b>	<b>123.105.045</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	117.995.236	125.686.114
	Deposita	3.426.172	3.358.992
		<b>121.421.408</b>	<b>129.045.106</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7.580.844	6.679.566
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.299	473
	Anden gæld	1.421.443	1.466.912
	Periodeafgrænsningsposter	3.572.525	3.466.317
		<b>12.885.111</b>	<b>11.613.268</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>134.306.519</b>	<b>140.658.374</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>266.973.728</b>	<b>263.763.419</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	71.300.000	49.128.013	10.000.000	130.428.013
Overført via resultatdisponering	0	-322.968	7.000.000	6.677.032
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-4.000.000	0	-4.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>71.300.000</b>	<b>44.805.045</b>	<b>7.000.000</b>	<b>123.105.045</b>
Overført via resultatdisponering	0	16.562.164	0	16.562.164
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>71.300.000</b>	<b>61.367.209</b>	<b>0</b>	<b>132.667.209</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S Corem Roskildevej for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Omsætning, der omfatter lejeindtægter, indregnes i den periode, den vedrører.

Omkostninger, forbundet med incitament for lejer til indgåelse af leasingkontrakter, indregnes lineært over leasingperioden, uanset om betalingerne foretages på tilsvarende vis.

Leasingperioden udgøres af uopsigelighedsperioden med tillæg af en eventuel yderligere periode, hvor lejer har option på at fortsætte kontrakten, hvis ledelsen på tidspunktet for kontraktens indgåelse med rimelig sikkerhed forventer, at lejer vil udnytte denne option.

Indtægter, der modtages fra lejere i forbindelse med ophør af leasingkontrakter eller forringelser af det lejede, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de modtages.

Serviceindtægter og -udgifter som kan genindvindes fra lejer:

Indtægter fra viderefakturering af udgifter til lejer indregnes i den periode, hvor udgifterne kontraktuelt kan genindvindes. Serviceindtægter og lignende indtægter indregnes brutto, når ledelsen anser koncernen for at agere som principal og netto, når ledelsen anser koncernen som agent.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, tab på debitorer m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt amortisering af realkreditlån.

##### Skat

Skat af selskabets resultat samt udskudt skat medtages ikke i kommanditselskabets årsrapport, da disse påhviler kommanditisten.

##### Balancen

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

Investeringsejendomme har som øvrige materielle anlægsaktiver, bortset fra grunde, en begrænset levetid. Den værdiforringelse, der finder sted, efterhånden som en investeringsejendom forældes, afspejles i investeringsejendommens løbende måling til dagsværdi. Der foretages derfor ikke systematiske afskrivninger over investeringsejendommens brugstid.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen under dagsværdiregulering af investeringsejendomme.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

	2024	2023
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0	0

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	27.685	44.146
	<u>27.685</u>	<u>44.146</u>

#### 4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.372.325	5.946.591
	<u>6.372.325</u>	<u>5.946.591</u>

#### 5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	203.512.175
Kostpris 31. december 2024	203.512.175
Opskrivninger 1. januar 2024	51.187.825
Årets opskrivninger	8.300.000
Opskrivninger 31. december 2024	59.487.825
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><u>263.000.000</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

#### Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendomme er beregnet for hver enkelt ejendom ved tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme med en relevant diskonteringsfaktor. Forventede fremtidige pengestrømme er baseret på ledelsesgodkendte budgetter for de kommende 3-10 år og en beregnet terminalværdi for ejendommens resterende levetid. Diskonteringsfaktoren udgør den risikofrie rente og et risikotillæg for den enkelte ejendom.

Der anvendes uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

#### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Virksomheden ejer følgende to ejendomme:

- ▶ Roskildevej 157-159, 2620 Albertslund, 8.630 kvm.
- ▶ Indertoften 10, 2720 Vanløse, 6.715 kvm.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

For begge ejendomme gælder det, at de er erhvervsjendom, der er beliggende i Københavns området. Alle erhvervslejemålene er udlejede på lejekontrakter med en resterende uopsigelig periode på mellem 1- 2 år.

De væsentligste forudsætninger anvendt ved opgørelsen af dagsværdien er:

Diskonteringsfaktor: 5,75-7,25%

Inflationsrate: 2,00%

Langsigtet tomgang: 0%

Markedsløje: 800 - 1.515 kr. pr. kvm.

Afkastkrav ved beregning af terminalværdier: 5,50-6,50%

Afkastkrav i budget perioden: 3,75-5,25%

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 86,1 mio. kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld overfor kreditinstitutter, 125,6 mio. kr., har virksomheden stillet sikkerhed i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 på 263,0 mio. kr.

### 8 Nærtstående parter

K/S Corem Roskildevej's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Corem Denmark ApS	Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S	Kapitalbesiddelse

#### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Corem Property Group AB (publ) (Orgnr 556463-9440)	Sverige	WWW.Corem.se

# PEENEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

## PEETER KINNUNEN

### Direktion

On behalf of: Selskabet

Serial number: 810485744070a1[...]99bf866d1b263

IP: 77.91.xxx.xxx

2025-05-06 07:56:29 UTC



## Maria Hovmøller

### Direktion

On behalf of: Selskabet

Serial number: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-05-06 08:03:16 UTC



## Eva Margareta Landén

### Direktion

On behalf of: Selskabet

Serial number: b412d4b74bf815[...]c154cb8bf6184

IP: 77.91.xxx.xxx

2025-05-06 09:23:36 UTC



## Henrik Youphasook Jensen

### Statsautoriseret revisor

On behalf of: KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspart...

Serial number: b6fe9db3-c7be-4306-9bfe-ba407b1bd3b6

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-05-06 12:42:58 UTC



## Maria Hovmøller

### Chairman

On behalf of: Selskabet

Serial number: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 77.91.xxx.xxx

2025-05-06 12:57:42 UTC



Penneo document key: 00AC3-OXAK6-IGL6S-27ENW-FHZN8-FDDOE

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal using a certificate and timestamp from a Qualified Trust Service Provider.

### How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.